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cOLTE AWM

Prix Actuel

Valeur

marchande totale

Gain/Perte
Total

Rendement
Total

IMG-T
FM-T
TCK'B-T
CNQ-T
CVE-T
SU-T
ENB-T
SC-T
MRU-T
CTCA-T
TRI-T
BCE-T
TA-T
BBD'B-T
CNR-T
XIT-T
IGM-T
TD-T
CM-T
GWO-T
BPO-T
VRX-T
FTS-T

IAMGOLD

FIRST QUANTUM MINERALS LTD
TECK RESOURCES LIMITED
CANADIAN NATURAL RES

CENOVUS
SUNCOR
ENBRIDGE INC.

SHOPPERS DRUG MART CORPORATIC

METRO INC

CANADIAN TIRE (NON VTG A)
THOMSON REUTERS

BCE
TELUS Corporation
BOMBARDIER

CDN NATIONAL RAILWAY
ISHARES S&P/TSX CAPPED INFORMATION TEC

IGM FINANCIAL INC
TD BANK

CANADIAN IMPERIAL BK OF COMM
GREAT WEST LIFECO INC
BROOKFIELD PROPERTIES CORP
VALEANT PHARMACEUTICALS INTL

FORTIS

12,25 $
20,52 $
36,86 $
3432 %
3585%
32,63 %
41,39 $
42,56 $
54,50 $
69,09 $
2952 $
40,02 $
57,97 $

4,18 $
84,30 $

6,22 $
46,35 $
83,49 %
7453 $
25,00 $
17,89 $
54,95 $
34,26 $

2 450,00 $
5130,00 $
5529,00 $
6 520,80 $
7 170,00 $
3263,00 $
517375 $
2 553,60 $
10 355,00 $
7 599,90 $
6 789,60 $
4002,00 $
3478,20 $
7 524,00 $
8 430,00 $
1928,20 $
324450 $
8349,00 $
7 453,00 $
4 250,00 $
2683,50 $
494550 $
3426,00 $

-1 814,00 $
799,50 $
-252,75 $
-340,70 $
1876,00 $
-409,00 $
790,00 $
-30,00 $
3239,50 $
425,70 $
-908,50 $
1244,00 $
327,60 $
-36,00 $
2571,40 $
6,20 $
396,20 $
1673,00 $
110,00 $
-215,90 $
480,00 $
3438,00 $
736,00 $

-42,5%
18,5%
-4,4%
-5,0%
35,4%
-11,1%
18,0%
-1,2%
45,5%
5,9%
-11,8%
45,1%
10,4%
-0,5%
43,9%
0,3%
13,9%
25,1%
1,5%
-4,8%
21,8%
228,1%
27,4%

Encaisse

Valeur totale des titres

Valeur totale du portefeuille

Quantité Prix Achat
200 21,32 %
250 17,32 %
150 38,55 %
190 36,11 %
200 26,47 $
100 36,72 $
125 35,07 %

60 43,06 $
190 37,45 %
110 65,22 $
230 33,47 $
100 27,58 $

60 52,51 $
1800 420%
100 58,59 $
310 6,20 %
70 40,69 $
100 66,76 $
100 73,43 $
170 26,27 $
150 14,69 $
90 16,75 $
100 26,90 $

122 251 $

1863%
124114 $

Depuis le début

Rendements 1 mois (avril) 3 mois 6 mois } , 1lan 2 ans
de I'année

Rendement du portefeuille 2,20% 0,62% 5,69% 4,47% -4,12% 5,40%

Rendement de l'indice (S&P TSX COMPOSITE) -0,60% -0,59% 1,79% 3,77% -9,37% 3,07%

Valeur ajoutée 2,80% 1,21% 3,90% 0,70% 5,25% 2,33%




